ANEXO No. 3

INSTITUTO NACIONAL DE CONCESIONES INCO
ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA Y SOCIAL
A 31 DE MARZO DE 2.007
(Cifras en miles de pesos )

CODIGO

Y
44
47
57

51

52

53

48

58

CUENTAS

INGRESOS OPERACIONALES

Ingresos fiscales

Transferencias

Operaciones institucionales (Recib.)
Operaciones institucionales (Giradas)

GASTOS OPERACIONALES

De administracion
De Operacion
Provisiones, agotamiento, amortizacion

EXCEDENTES (DEFICIT) OPERACIONAL

OTROS INGRESOS
Otros ingresos

OTROS GASTOS
Otros gastos

EXEDENTE (DEFICIT) ANTES DE AJUSTES
POR INFLACION

EXCEDENTE (DEFICIT ) DEL EJERCICIO

31/03/2007 31/12/2006
$ $

1000931 198584893
38996 10033799
0 30000000
962202 531962691
267 373411597
64732587 118532600
1166585 6431517
583598 32375673
62982404 79725410
-63731656| 80052293
13386847 15214002
13386847 15214002
34 15380494
34 15380494
-50344843 79885801
-50344843 79885801

FIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL (E)
INOMBRE: ALVARO JOSE SOTO GARCIA

FIRMA DEL CONTADOR

NOMBRE: MIREYI VARGAS OLIVEROS
T.P.No. 73619-T

FIRMA JEFE DEL AREA FINANCIERA (E)
NOMBRE: BLANCA INES RODRIGUEZ GRANADOS




