## ANEXO No. 3 INSTITUTO NACIONAL DE CONCESIONES INCO ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA Y SOCIAL A 31 DE MARZO DE 2.007

(Cifras en miles de pesos )

CODIGO	CUENTAS	31/03/2007 \$	31/12/2006 \$
		•	
	INGRESOS OPERACIONALES	1000931	198584893
41	Ingresos fiscales	38996	10033799
44	Transferencias	0	30000000
47	Operaciones institucionales (Recib.)	962202	531962691
57	Operaciones institucionales (Giradas)	267	373411597
	GASTOS OPERACIONALES	64732587	118532600
51	De administración	1166585	6431517
52	De Operación	583598	32375673
53	Provisiones, agotamiento, amortización	62982404	79725410
	EXCEDENTES (DEFICIT) OPERACIONAL	-63731656	80052293
	OTROS INGRESOS	13386847	15214002
48	Otros ingresos	13386847	15214002
	OTROS GASTOS	34	15380494
58	Otros gastos	34	15380494
	EXEDENTE (DEFICIT) ANTES DE AJUSTES	-50344843	79885801
	POR INFLACION		
	EXCEDENTE (DEFICIT ) DEL EJERCICIO	-50344843	79885801

FIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL (E) NOMBRE: ALVARO JOSE SOTO GARCIA

FIRMA JEFE DEL AREA FINANCIERA ( E ) NOMBRE: BLANCA INES RODRIGUEZ GRANADOS

FIRMA DEL CONTADOR

NOMBRE: MIREYI VARGAS OLIVEROS

T.P.No. 73619-T